

Tilläggsförslag

Ärende 12 resultathantering 2021 RS 220406

I Region Hallands årsbokslut ser vi ett resultat som visar på ett överskott på 1.3 milj. En stor del av detta överskott är statsbidrag, som är relaterade till pandemin och som till största delen var riktade till hälso- och sjukvården. Vi vill nu använda delar av detta till extra satsningar för att få verksamheter och medarbetare på fötter igen, med särskild anledning av den pandemin som påverkat i stort.

Fler händer i vården, kompetensutveckling och extra satsning för att korta vårdköer 45 mkr

Vi i Sverigedemokraterna lyfter allt som oftast det oerhört viktiga i att vi har tillräcklig och välmående personal. Vi måste få fler händer i vården för att få till en god arbetsmiljö som gör att personalen både orkar och stannar och för att kunna få fler att välja vårddyrket. Det måste vara bra arbetsvillkor, med tid och möjlighet för återhämtning, kompetensutveckling och vidareutbildning. Pandemin har än mer tydliggjort detta. Vi behöver se till att få bukt med den vårdkö vi har, vilket är fler väntande än tidigare och för det krävs det mer resurser. Vi behöver satsa extra för att möjliggöra den behövliga återhämtning för våra medarbetare.

Vi har även en förlossningsvård som är mycket uppskattad av många, både av invånare i vår egen regionen och i andra regioner, vilket gör att många från andra regioner söker sig hit till Halland och med det skapar en överbelastning på vår verksamhet och som därmed behöver ökade resurser.

Psykiatri 20 mkr

Vi vill skjuta till mer pengar till psykiatri för ökade insatser och tillgänglighet och där BUP får en större del med anledning av det ökade söktrycket, för utökad verksamhet, fler medarbetare så de klarar av att ge de barn och unga vård som behöver det.

Närsjukvården 20 mkr

Primärvården ska vara navet i hälso- och sjukvården och det behövs mer resurser för att arbeta både förebyggande och för att avlasta akutmottagningarna och där vi nu också vill skjuta till extra resurser. Pandemin har påverkat verksamheterna ytterligare där stora resurser avsatts.

Sverigedemokraterna föreslår därmed som tillägg till förslag till beslut avseende resultathantering av 2021 års resultat att

- Avsätta 85 mkr av 2021 års budgetöverskott för 2022 för resurstilldelning för att stärka personaltäteten, förbättra arbetsmiljön, korta vårdköerna och förbättra tillgängligheten inom psykiatri samt ökade resurser för förebyggande åtgärder och förbättrad tillgänglighet inom primärvården

